Ottens, R.—Continued.

- v. 3, no. 77. Hassia lantgraviatus. Opera Gerardi Valk. Insets: Land gr. Hessen Rheinfeltz.—Land grafs Hessen Darmstat.
- “ “ 78. Waldeck comitatvs. Prostant Amstelaedami apud Petrum Schenk et Gerardum Valk.
- “ “ 79. Territorivm abbatix Heresfeldensis. Prostant Amstel. apud Pet. Schenk et G. Valk.
- “ “ 80. S. r. i. principatus Fuldensis in Buchonia. A Ioh. Baptista Homanno Noribergæ.
- “ “ 81. S. r. imp. comitatus Hanau. Per Fr. Zollmannum. Curante Ioh. Chr. Homanno Noribergæ, 1728. R. A. Schneider sculps. Fürth. Inset: Prospect der stadt Hanau. Explanatory text in upper right hand corner.
- “ “ 82. Nassovia principatus. Delineatus à Joh. Jac. Stetter. Excudit Nic. Visscheri vidua Amstelodami.
- “ “ 83. Abbildung der weit-berümten keyserlichen -frey-reychs-wahl- und handel-stat Franckfurt am Mayn mit ihrem gebiet. Durch Nicolaus Visscher in Amsterdam. Nunc apud Petrum Schenk iunior.
- “ “ 84. Circulus electorum Rheni sive Rhenanus inferior. Per F. de Wit. Amstelodami ex officina I. Covens et Mortier.
- “ “ 85. Exactissima tabula sedis balli Palatinatus ad Rhenum. Per Nic. Visscher Am[!]nc[!] apud P. Schenk iunior.
- “ “ 86. Electoratus et Palatinatus Rheni. Per F. de Wit. Amstelodami ex officina P. Mortier.
- “ “ 87. Moguntini archiepiscopatus et electoratus. Per Nic. Visscher Amst. Bat. Nunc apud Petr. Schenk iunior.
- “ “ 88. Archiepiscopatus ac electoratus Trevirensis ditio. Per Nicolaum Visscher Amst. Bat. Nunc apud Petr. Schenk iunior. G. v. Gouwen schulp.
- “ “ 89. Novissima et accuratissima archiepiscopatus et electoratus Coloniensis ducatum Iuliacensis et Montensis et Meursæ comitatus. Per F. de Witt Amstelodami.
- “ “ 90. Regionum Coloniense electoratu. Nunc apud Petr. Schenk iunior. Amstelaedami. Per Nicolaum Visscher.
- “ “ 91. Descriptio agri civitatis Coloniensis.
- “ “ 92. Circulus Westphalicus. Per Ger. et Leon. Valk.
- “ “ 93. S. r. i. circulus Westphalicus. Editore et correctore F. de Witt Amstelodami. Ex officina P. Mortier.
- “ “ 94. Frisia orientalis. Amstelodami Carolus Allard excudit. Additional title at top of map: Nova tabula totius Frisix orientalis emendata auct. C. Allard.
- “ “ 95. Oost-Frise, ou le comté d' Embden. Par le s^r. Sanson, 1696.
- “ “ 96. Oldenbvrg comitatvs. Prostant Amstelaedami apud Petrum Schenk et Gerardum Valk. Auctore Joanne vanden Avele.
- “ “ 97. Monasteriensis episcopatus. Sumptibus Gerardi Valk et Pertus Schenk.
- “ “ 98. Basse partie de l'évesché de Munster, et le comté de Benthem. Par le s^r. Sanson. Amsterdam chez Pierre Mortier.
- “ “ 99. Haute partie de l'évesché de Munster. Dressé. par les. Sanson. Paris chez H. Jaillot.
- “ “ 100. Comitatus Bentheim et Steinfvrt. Auctore Ioanne Westenberg. Prostant Amstelaedami apud Petrum Schenk et Gerardum Valk.